
Znak postępowania: PN/02/17 

 

 

Warszawa 22.11.2017 r.  

 

Zamawiający: 

 

Warszawska Opera Kameralna  

ul. Obrońców 31  

03-933 Warszawa 

 

 

 

 

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 22.11.2017r. o godzinie 10.00 w siedzibie Zamawiającego przy ul. Obrońców 31, 03-933 

Warszawa nastąpiło otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym pn. „Zakup sprzętu 

oświetleniowego w ramach realizacji zadania pn. Zakup wyposażenia służącego działalności 

kulturalnej na potrzeby Warszawskiej Opery Kameralnej”  prowadzanym przez Warszawską 

Operę Kameralną w Warszawie  

 

Zamawiający na zadanie zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 225 479.14 zł brutto 

W wymaganym terminie wpłynęły dwie oferty: 

1.PROLIGHT Sp. z .o.o. 

ul. 3 Maja 183 

05-800 Pruszków  

Cena oferty 223 737 zł brutto 

Termin gwarancji 49 miesięcy 

Termin dostawy 12.12.2017r. 

 

2. Przedsiębiorstwo Specjalistyczne  TEATR Marek Gumiński, ul. Grabowa 8, 05-500 Piaseczno 

Cena oferty 211 560 zł brutto 

Termin gwarancji 36 miesięcy 

Termin dostawy 13.12.2017r. 

 

Dyrektor Opery 


